
Iff 

aE • 
DE CS 

Dr. 
FAC 

VAZLLE 

TAS -UNSR. 

glnkemidacklácional4Slidla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fue (0387)425-5449 

Republiea Argentina 

   

SALTA, 31 de marzo de 2.017.- 

EXP-EXA N° 8.692/2015 

RESCD-EXA: 095/2017 

VISTO: estas actuaciones mediante las cuales se solicita efectuar un llamado de 
Inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo interino de Profesor Adjunto con 
Dedicación Simple, para la asignatura Materiales y Construcción de Equipos Solares de 
la carrera: Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012) que se dicta en el 
Centro Regional Universitario Cafayate, en el marco de la Res. C.S. N° 661/88 y sus 
nnodificatorias, y; 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 60 obra el Acta de Dictamen emitida por la Comisión Asesora 
designada por RESD-EXA N° 574/2016. 

Que Comisión de Docencia e Investigación a fs. 62 aconseja declarar desierto el 
presente llamado. 

Que el Consejo Directivo en su cuarto intermedio del día 29/03/17 aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aprobar el Acta de Dictamen que obra de fs. 60, emitido por la Comisión 
Asesora que entendió en el presente llamado. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo interino de Profesor Adjunto con Dedicación Simple, para la asignatura 
Materiales y Construcción de Equipos Solares de la carrera: Tecnicatura Universitaria en 
Energía Solar (plan 2012) que se dicta en el Centro Regional Universitario Cafayate. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber al Centro Regional Universitario Cafayate, al señor 
Vicedecano, a la Secretaria Académica y de Investigación y a la Dirección dministrativa 
de Docencia. Cumplido, archívese. 

fit» 
MARIA RITA ARTEARENA 

SE ARIAKADÉMICA Y DE FRIESTIGAWN 
F CIATAD DE CS. EXACTAS - U1133. 


	Page 1

